
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

TOMADA DE PREÇO Nº 1/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2016
ASSUNTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016
PROCESSO Nº 10/2016
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de Recuperação Asfáltica de Ruas e Avenida do Município de
Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de fevereiro de 2016
29 de fevereiro de 2016, às 09:00  horas.

Page 1 of 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 10/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Execução sob o REGIME DE EMPREITADA

GLOBAL, de obra de Recuperação Asfáltica

de Ruas e Avenida do Município de Rodeio

Bonito - RS, tudo de conformidade com os

Projetos Técnicos de Engenharia (Memoriais

Descritivos, Planilhas de Orçamento,

Cronogramas Físico-Financeiros e Plantas das

Obras) que são partes integrantes e

indissociáveis do presente processo licitatório,

independentemente de transcrição.

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital


